

Bio Blechkuchen-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1293)

Apfel

Zutaten

Teig:

Zucker, pflanzliches Bio Öl(Bio Raps, Bio Palm, Bio Sonnenblume), Bio WEIZENMEHL, Bio DinkelWEIZENmehl, Bio WEIZENSTÄRKE, Bio VOLLEIPULVER, Weinsteinbackpulver, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Verdickungsmittel Xanthan, Speisesalz, natürliches Bio Vanille-Aroma, Bio Zitronensaft

Apfel

Bio Äpfel (43%)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH
DE-ÖKO-006

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

Bio Blechkuchen-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1293)

Pflaume

Zutaten

Teig:

Zucker, pflanzliches Bio Öl(Bio Raps, Bio Palm, Bio Sonnenblume), Bio WEIZENMEHL, Bio DinkelWEIZENmehl, Bio WEIZENSTÄRKE, Bio VOLLEIPULVER, Weinsteinbackpulver, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Verdickungsmittel Xanthan, Speisesalz, natürliches Bio Vanille-Aroma, Bio Zitronensaft

Pflaume

Bio Pflaumen (43%)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH
DE-ÖKO-006

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

Bio Blechkuchen-Mischkarton, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1293)

Kirsche

Zutaten

Teig:

Zucker, pflanzliches Bio Öl(Bio Raps, Bio Palm, Bio Sonnenblume), Bio WEIZENMEHL, Bio DinkelWEIZENmehl, Bio WEIZENSTÄRKE, Bio VOLLEIPULVER, Weinsteinbackpulver, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Verdickungsmittel Xanthan, Speisesalz, natürliches Bio Vanille-Aroma, Bio Zitronensaft

Kirsche

Bio Kirschen (43%)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH
DE-ÖKO-006

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE